
お取引先様 各位                      2024 年 4 月吉日 

株式会社中旺ヘルス/中旺ヘルス産業機械部 

 

東京営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社の東京営業所は、新たな東日本エリアの拠点として、下記住所へ移

転することとなりました。年度初めのお忙しいさなかに大変お手数をおかけいたしま

すが、各種登録のご変更を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。       敬具 

記 

新住所：〒270-2224 千葉県松戸市大橋 915-13 

TEL：各担当者携帯まで／FAX：050-3094-8893 

移転開始日：2024 年 4 月 22 日(月) 

新たな拠点にて、今まで以上に皆様の販売へのご協力をさせていただきますので、 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 


